
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020, 
poz. 713) w związku art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2019, 
poz. 351, z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2020, poz. 194, z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii 
Nałkowskiej w Wołominie, obejmujące bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową do 
sprawozdania. 

2. Zatwierdza się stratę bilansową za 2019 rok w wysokości 6 530,35 złotych netto. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 1



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 1



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 2



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 3



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 4



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 5



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 6



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 7



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 8



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 9



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 10



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 11



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 12



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 13



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 14



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 15



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 16



Id: ABF854FC-F7D0-445E-BA57-699ED14DADF0. Podpisany Strona 17




